
Муниципальное бюджетное оздоровительное образовательное учреждение 

санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении, 

санаторно-лесная школа им.Ю.А.Гагарина 

(МБСЛШ им.Ю.А.Гагарина) 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

26.06.2014  №  121 
 

 

 

 
Об утверждении основной 

образовательной программы 

начального общего образования 

МБСЛШ им.Ю.А.Гагарина 

 

  

 

 

  

В целях обеспечения выполнения требований ст.12, ст.28 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего 

образования МБСЛШ им.Ю.А.Гагарина на 2014-2015 учебный год. 

 

2. Педагогическим работникам МБСЛШ им.Ю.А.Гагаринаскорректировать 

программы по учебным предметам, воспитательные программы, программы 

дополнительного образования  в соответствии с основной образовательной 

программой начального общего образования МБСЛШ им.Ю.А.Гагарина. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 ДиректорМБСЛШ им.Ю.А.ГагаринаИ. В. Андронов 

 


